
 

 
                                                                               Till medlemmar Neuroförbundet 
 
 
Nomineringar till förbundskongressen 10 – 12 september 2021 
 
Neuro har förbundskongress den 10 – 12 september. Oavsett om kongressen blir i digital form 
eller en ”vanlig” kongress, så är sista dagen för nomineringar till valberedningen den 12 april 
2021. Valberedningen vill naturligtvis ha in nomineringar så snart som möjligt. 
Det är många som ska väljas och valberedningens underlag till kongressen, blir de 
nomineringar vi får in från er. 
Nomineringar kan göras av lokalförening och länsförbund. 
Enskild medlem kan nominera direkt till valberedningen. 
 
Inför nomineringarna är det några punkter som valberedningen kommer att ta fasta på 
 
.  minst hälften av ledamöterna/ersättarna i förbundsstyrelsen ska enligt 

stadgarna ha egen erfarenhet av neurologisk sjukdom eller 
funktionsnedsättning 

. vi kommer att eftersträva en bred, samlad kompetens inom 
förbundsstyrelsen 

. den som nomineras ska vara tillfrågad och ha accepterat nomineringen 
 
Att vara ledamot i förbundsstyrelsen kräver en hel del av ledamöterna.  
Förutom sammanträdesdagarna, som är tvådagars möten ca 6 gånger om året, krävs det en del 
arbete mellan sammanträdesdagarna. Olika uppdrag kan behöva utföras, liksom medverkan på 
aktiviteter inom och utom förbundet. 
 
Kompetenser som vi tror behövs i förbundsstyrelsen 
En allmän bred kompetens inom vårt område, intresse och/eller erfarenhet av påverkansarbete 
i politiska frågor som rör våra medlemmar, men också erfarenhet och kunskaper om 
föreningslivet, gärna juridiska och ekonomiska kunskaper och förmåga att arbeta i en grupp. 
Naturligtvis har ingen enskild person alla dessa kompetenser, utan vår uppgift är att föreslå 
kongressen kandidater som tillsammans besitter olika färdigheter. 
 
Använd bifogad blankett och sänd era nomineringar till  
Bengt Olsson 
Marietorps allé 9 
217 75 Malmö 
 
eller maila till valberedningen@neuro.se 
 
Med vänlig hälsning 
för valberedningen 
 
Bengt Olsson, sammankallande  Marie Bager 
070-542 33 16   070-255 06 29 
 
Alexandra Fransson  Kristina Törnblom Mari Johansson 
070-433 20 59  070-622 61 39 070-629 86 57 
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